87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva 
zákon o cenách v znení neskorších predpisov. 

2. Celková (maximálna) cena za dodávku predmetu zmluvy v rozsahu Prílohy č.1 tejto    
kúpnej zmluvy je: 

46 590,00  € bez DPH 
      55 908,00  € vrátane DPH 20 % 

(slovami: Päťdesiatpäťtisícdeväťstoosem Eur s DPH ) 

3. V cene sú zahrnuté všetky náklady na dopravu, colné konanie, dovoz na miesto určené 
kupujúcim, inštaláciu, uvedenie do prevádzky, odskúšanie predmetu plnenia a zaškolenie 
obsluhy a primeraný zisk. 

4. Ukončením preberacieho konania predmetu plnenia vzniká predávajúcemu právo